ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA

CONCURSO PUBLICO Nº 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de ITACOATIARA-AM, com sede na Avenida Parque, nº 1452 Itacoatiara - AM CEP: 69101-053, neste

ato representada pelo Exmo. Presidente Sr. Arialdo Guimarães da Silva, que no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A heteroidentificação para os cargos constantes no edital de convocação foi realizada no dia 13 de dezembro
de 2025, de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, nos horários estabelecidos no Anexo Único do referido
edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e consequentemente eliminado

das cotas.

DOS RECURSOS

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 18 de dezembro de

2025 às 23h59 do dia 18 de dezembro de 2025, pelo e-mail  inbraspsheteroidentificacao@gmail.com, com o assunto:

“RECURSO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA-AM – CONCURSO –

EDITAL Nº 001/2025”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF, além de

fundamentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de

discordância.

                                                                                                                                           Itacoatiara-AM, 17 de dezembro de 2025.

                                                                                           Arialdo Guimarães

                                                                          Presidente da Câmara de Itacoatiara - AM

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 001/2025

INSCRIÇÃO  NOME  SITUAÇÃO

684005989  ADENILZON NUNES DA SILVA  COTISTA

684001474  ADRIANO MARREIRO DE SOUSA  NÃO COTISTA

684003689  AGRICIO CAXIAS DO NASCIMENTO PEREIRA  AUSENTE

684002008  ALCILEI RIBEIRO RAMOS  AUSENTE

684000329  ALCIVAN LOPES DOS SANTOS  AUSENTE

684006532  ANDERSON GABRIEL DA SILVA PEREIRA  COTISTA

684007297  ANTONIO CASEMIRO DOS SANTOS JUNIOR  COTISTA

684005061  ANTONIO VIEIRA QUINTELA  AUSENTE

684007601  BEATRIZ DE OLIVEIRA AMARAL  COTISTA

684007023  BEATRIZ RAMOS LEITAO LAMEGO  AUSENTE

684001995  BENEDITO ISAAC CALMIS BARBOSA  AUSENTE

684000551  BRUNO MANOEL LEMOS LIMA  COTISTA

684000625  CARLOS EDUARDO NATIVIDADE DE OLIVEIRA  AUSENTE

684005538  CLEBER PEREIRA RIOS  AUSENTE

684006738  DAIANY PATRICIA OLIVEIRA SOUSA  COTISTA

684005951  DANRLEY DA SILVA BARBOSA  NÃO COTISTA

684000397  DEBORA OLIVEIRA LOPES MOTA BRUCE  AUSENTE

684004810  EDEN DE JESUS GONCALVES AMORIM PEREIRA  AUSENTE

684001751  EDNEIA MIRANDA CRUZ  COTISTA

684000851  EDUARDO FERREIRA NUNES  AUSENTE

684002620  EILLEN BARBOSA DE LIMA  COTISTA

684001880  ELILSON SA DE OLIVEIRA  COTISTA

684006084  ELINARIA GURGEL DA SILVA  AUSENTE

684006362  ELITON BARAUNA DE SOUZA  AUSENTE

684006989  EMANUEL ANTONIO PLACIDO RODRIGUES LOBATO DE ARAUJO  AUSENTE

684000795  ERIKSSANDRO CORREIA DA SILVA  COTISTA

684003288  FRANCISCO GABRIEL SA LIMA SIMAS  AUSENTE

684003292  FRANCISCO RAYAN SANTOS DAS MERCES  COTISTA

684000820  GABRIELE BEZERRA DE ARAUJO DOS SANTOS  COTISTA

684001542  GUSTAVO MONTEIRO ROLIM  COTISTA

684006618  HECTOR GALVAO DE OLIVEIRA  AUSENTE

684006399  HENRIK MOREIRA REIS  COTISTA

684006313  HERICA BRASIL BARAUNA  COTISTA

684006111  HITTALO HIAGO MONTEIRO LEAL  AUSENTE

684001106  IAGO OLIVEIRA DA SILVA  COTISTA

684004018  ICARO JORGE SILVA CARNEIRO  COTISTA

684002213  IGOR CERQUEIRA ALVES  COTISTA

684007462  IKARO JOAQUIM PEIXOTO DE OLIVEIRA COUTO  AUSENTE

684005744  ISAC PENHA DE OLIVEIRA  COTISTA

684005815  JANAINA CHAGAS VIANA  AUSENTE

684006901  JEAN VICTOR CARVALHO MARIALVA  AUSENTE

684006890  JOAO PAULO PENA ROQUE  AUSENTE

684004565  JORGE EMANOEL FERREIRA PASSOS  AUSENTE

684000146  JULIAO GONCALVES GUIMARAES  AUSENTE

684003074  KEIZE ANE DE LIMA DOS SANTOS  AUSENTE

INSCRIÇÃO  NOME  SITUAÇÃO

684003823  LARICE BRUCE PEREIRA  AUSENTE

684001963  LARISSA SERRAO DA SILVA  COTISTA

684002127  LEANDRO LIRA DOS SANTOS  COTISTA

684005795  LIDIELE GUIMARAES DA SILVA  COTISTA

684007102  LUCAS CALEBE ROLIM NOE  AUSENTE

684004506  MARIA EDUARDA PINHEIRO GOMES  AUSENTE

684007270  MIKE IOHAN DOS SANTOS SILVA  AUSENTE

684000378  MILDO DE CASTRO LIMA  COTISTA

684006658  MIRIAN VIANA ARAUJO  AUSENTE

684006970  ORLANDO LIZARDO DE SOUZA JUNIOR  AUSENTE

684004295  OSVALCIR PALHETA DE SOUZA  COTISTA

684000396  PEDRO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA  COTISTA

684005699  RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA BRAGANCA  AUSENTE

684001573  RAYELLY KEWLLEN SILVA DO NASCIMENTO  AUSENTE

684001304  RAYKA OLIVEIRA PANTOJA  COTISTA

684005285  REINALDO MONTEVERDE SOARES  AUSENTE

684006390  RODRIGO FERREIRA PEREIRA  AUSENTE

684007077  ROSIMARA FERREIRA LIMA  AUSENTE

684006211  RUTH DE ALMEIDA LIMA  AUSENTE

684007427  SHEYDA HAYDEN TAVARES  AUSENTE

684006359  SILIO SABINO VALENCA  AUSENTE

684001308  VALDOMIRO DE SOUZA BRITO  COTISTA

684006180  VICTOR MAGALHAES FERREIRA  COTISTA

684002286  VITORIA DA SILVA RIBEIRO  AUSENTE